ДИХТ
Машина за рамнење по дебелина од економична серија со 700мм ширина на обработка. Компактни димензии
идеални за мали работилници. Осовина со 4 сечила која овозможува брзина на обработка до 13m/min. Едноставна
за користење, подесување и подмачкување. Препорачлива за обработка на помеки дрва.
КОМПАКТЕН И ФУНКЦИОНАЛЕН!
RK-700M-ECO
Woodworking AND METALWORKING Machines
Цврста конструкција која
обезбедува стабилна
работа и е отпорна на
деформирање.
ЦВРСТА КОНСТРУКЦИЈА
Со машината следува алатка
за прецизно подесување на
сечилата.
ПОДЕСУВАЊЕ НА
СЕЧИЛАТА
Назабени транспортни
ролери со пренос на ланче
кој обезбедуваат стабилно
движење на материјалот.
ТРАНСПОРТНИ РОЛЕРИ
Обработка на парчиња до
700mm ширина и 120mm
висина.
ГОЛЕМА РАБОТНА
ПОВРШИНА
Ролер во долниот дел
кој обезбедува подобро
и полесно движење на
работното парче.
ДОПОЛНИТЕЛНИ РОЛЕРИ
Максимална ширина на обработка
Максимална дебелина на обработка
Минимална должина на обработка
Минимална дебелина на обработка
Максимална работна дебелина
Брзина на обработка
Број на вртежи
Број на сечила
Дијаметар на осовина
Моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина
700mm
120mm
200mm
10mm
1-3mm
13.5m/min
4500rpm
4 парчиња
Ø77mm
4kW
1020х650х870mm
1070x660x950mm
215kg